
ZARZĄDZENIE NR 307/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz uchwały nr XXVII/239/2016 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1)   zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r., XLI/334/2017 z dnia 
26 października 2017 r.;Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 
2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 
27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 
112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 
7 czerwca 2017 r., 157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 
z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 
2017 r., 237/2017 z 11 września 2017 r., 248/2017 z dnia 29 września 2017 r., 262/2017 z dnia 11 października 2017 r., 
287/2017 z dnia 31 października 2017 r., 306/2017 z dnia 21 listopada 2017 r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 75/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 155/2017 z 7 czerwca 2017 r., 191/2017 z dnia 14 lipca 
2017 r., 227/2017 z 31 sierpnia 2017 r., 254/2017 z dnia 3 października 2017 r.; 288/2017 z dnia 31 października 2017 r.

Id: 6D41B7B4-477D-4C3C-8860-D29C9E124A3E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 292 233,68- 6 998,12299 231,80

85203 Ośrodki wsparcia 204 148,00- 17 752,00221 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
204 148,00- 17 752,00221 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
85 938,0010 938,0075 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 938,0010 938,0075 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 147,68- 184,122 331,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 147,68- 184,122 331,80

855 Rodzina 14 291 194,00646 106,0013 645 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 931 000,00190 000,008 741 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 931 000,00190 000,008 741 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 360 000,00456 000,004 904 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 360 000,00456 000,004 904 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00106,0088,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
194,00106,0088,00

15 624 698,1914 985 590,31 639 107,88Razem:

Id: 6D41B7B4-477D-4C3C-8860-D29C9E124A3E. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 292 233,68- 6 998,12299 231,80

85203 Ośrodki wsparcia 204 148,00- 17 752,00221 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 909,00- 3 023,009 932,00

4260 Zakup energii 4 037,00- 963,005 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00- 1 000,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00- 415,00475,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 263,00- 8 816,0033 079,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 385,00- 210,001 595,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 9 233,00- 767,0010 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 1 000,001 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00- 956,002 735,00

4480 Podatek od nieruchomości 113,00- 87,00200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

485,00- 515,001 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
85 938,0010 938,0075 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 938,0010 938,0075 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 147,68- 184,122 331,80

3110 Świadczenia społeczne 2 107,68- 184,122 291,80

855 Rodzina 14 291 194,00646 106,0013 645 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 931 000,00190 000,008 741 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 797 035,00187 150,008 609 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 785,001 050,006 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 060,002 846,005 214,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

954,00- 1 046,002 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 360 000,00456 000,004 904 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 943 732,00447 553,004 496 179,00

Id: 6D41B7B4-477D-4C3C-8860-D29C9E124A3E. Przyjęty Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 862,005 954,00102 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 619,002 051,00283 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 586,00- 41,001 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 291,00191,001 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 454,00293,005 161,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 162,00- 1,003 163,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00106,0088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,00106,0088,00

14 985 590,31 639 107,88 15 624 698,19Razem:

Id: 6D41B7B4-477D-4C3C-8860-D29C9E124A3E. Przyjęty Strona 4




